

# DODACÍ LIST

## Dodávateľ

Ing. TRNOVSKÝ Ivan  
Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice  
Hanojská č.5  
040 13 KOŠICE  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO : 11996382 DIČ : 1020630446  
IČ DPH : SK1020630446

č.j.:Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j.:Zo  
1463/1993/J,Zo-2004/02783/3/LEG, ČŽR:802-4658

## Vystavil

## Odberateľ

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach  
Lekárska fakulta  
Trieda SNP 1  
040 11 Košice

IČO : 00397768 DIČ : 2021157050  
IČ DPH : SK2021157050

## Dodací list č.

018/2016

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach  
Lekárska fakulta  
Trieda SNP 1  
040 11 Košice

Dátum vyhotovenia	02.02.2016	KS	0008
Spôsob dopravy	Osobný odber		
Obieďnávká č.			
Faktúra č.	2016018		
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Banka			
Pobočka	KOŠICE		
Číslo účtu			
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

## Fakturuje Vám na základe Vašej objednávky za tovar:

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Kolesko 40	8,00	ks	0,417	0,500	20	3,33	0,67	4,00
	Kolesko 50+platnička	1,00	ks	0,750	0,900	20	0,75	0,15	0,90
	Zámok Rostex 30	1,00	ks	2,250	2,700	20	2,25	0,45	2,70
	Lepidlo sekundové	4,00	ks	0,583	0,700	20	2,33	0,47	2,80
	Hadica 1/2"	15,00	m	1,542	1,850	20	23,13	4,63	27,76
	Rýchlospojka Ms 1/2"	2,00	ks	3,292	3,950	20	6,58	1,32	7,90
	Adaptér s vnútorným závitom 1/2"-3/4"	1,00	ks	2,417	2,900	20	2,42	0,48	2,90
	Kružok na kľúče 20	200,00	ks	0,058	0,070	20	11,66	2,33	13,99
	Refaz 5	4,00	m	2,417	2,900	20	9,67	1,93	11,60
	Karabína	1,00	ks	1,083	1,300	20	1,08	0,22	1,30
	Vrták SDS+ 8x100	3,00	ks	2,333	2,800	20	7,00	1,40	8,40
	Vrták SDS+ 6x100	3,00	ks	2,000	2,400	20	6,00	1,20	7,20
	Vrták plochý drevo 20 Makita	1,00	ks	1,667	2,000	20	1,67	0,33	2,00
	Vrták 1,5	10,00	ks	0,167	0,200	20	1,67	0,33	2,00
	Vrták 2	10,00	ks	0,292	0,350	20	2,92	0,58	3,50
	Vrták 2,5	10,00	ks	0,292	0,350	20	2,92	0,58	3,50
	Vrták 3	10,00	ks	0,292	0,350	20	2,92	0,58	3,50
	Vrták 3,5	10,00	ks	0,375	0,450	20	3,75	0,75	4,50
	Vrták 4	5,00	ks	0,500	0,600	20	2,50	0,50	3,00
	Vrták 5	5,00	ks	0,667	0,800	20	3,33	0,67	4,00
	Vrták 6	5,00	ks	0,833	1,000	20	4,17	0,83	5,00
	Vrták 7	5,00	ks	1,083	1,300	20	5,42	1,08	6,50
	Vrták 8	5,00	ks	1,083	1,300	20	5,42	1,08	6,50
	Vrták 10	5,00	ks	2,167	2,600	20	10,83	2,17	13,00
	Vrták 11	5,00	ks	2,667	3,200	20	13,33	2,67	16,00
	Vrták 12	2,00	ks	3,500	4,200	20	7,00	1,40	8,40
	Vrták 13	1,00	ks	4,083	4,900	20	4,08	0,82	4,90
	Vrták 14	1,00	ks	10,833	13,000	20	10,83	2,17	13,00
	Vrták 16	1,00	ks	13,167	15,800	20	13,17	2,63	15,80
	Skr. UV 4x30	150,00	ks	0,011	0,013	20	1,62	0,32	1,94
	Skr. M4x16	200,00	ks	0,008	0,010	20	1,66	0,33	1,99
	Podložka pod pánt 10	100,00	ks	0,042	0,050	20	4,17	0,83	5,00
	Vodováha 50cm	1,00	ks	7,583	9,100	20	7,58	1,52	9,10
	Koliesko pod kontajner	4,00	ks	0,750	0,900	20	3,00	0,60	3,60
	Koliesko na vozík 125 pevné	4,00	ks	2,500	3,000	20	10,00	2,00	12,00
	Šrubovák elektrikársky 2,5	1,00	ks	2,333	2,800	20	2,33	0,47	2,80
	Šrubovák elektrikársky 3	1,00	ks	2,333	2,800	20	2,33	0,47	2,80
	Prechodka káblková	5,00	ks	0,525	0,630	20	2,63	0,53	3,16
	Podložka 4 veľkoplošná	200,00	ks	0,008	0,010	20	1,66	0,33	1,99

# DODACÍ LIST

Dodací list č.: 018/2016 Strana: 2

Základ pre DPH 20 % : 209,11

Základ pre DPH 10 % :

Celková suma bez DPH	209,11
DPH 20 %	41,82
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková suma:EUR</b>	<b>250,93</b>

Podpis a pečiatka

Dátum

Prevzal

# LIST

<b>Odberateľ</b> <b>TRNOVSKÝ Ivan</b> Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice <b>Hanojská č.5</b> <b>040 13 KOŠICE</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b> IČO : 11996382 DIČ : 1020630446 IČ DPH : SK1020630446 č.j.:Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j.:Zo 1463/1993/J,Zo-2004/02783/3/LEG, ČŽR:802-4658 <b>Vystavil</b>  <b>Odberateľ</b> <b>Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach</b> <b>Rektorát</b> <b>Šrobárova 2</b> <b>041 80 Košice</b>  IČO : 00397768 DIČ : 2021157050 IČ DPH : SK2021157050		<b>Dodací list č. 021/2016</b>  Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach Rektorát Šrobárova 2 041 80 Košice
---	--	--

Dátum vyhotovenia	<b>05.02.2016</b>	KS	0008
Spôsob dopravy	Osobný odber		
Objednávka č.	R04/4500061600		
Faktúra č.	2016021		
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Banka			
Pobočka	KOŠICE		
Číslo účtu			
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

**Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky za tovar:**

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Zatvárač TS 4000 s ramienkom	1,00	ks	133,250	159,900	20	133,25	26,65	159,90

Základ pre DPH 20 % : 133,25

Základ pre DPH 10 % :

Celková suma bez DPH	<b>133,25</b>
DPH 20 %	<b>26,65</b>
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková suma:EUR</b>	<b>159,90</b>

Podpis a pečiatka

Dátum

Prevzal

Miesto dodania:

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Univerzitná knižnica

Moyzesova 9

040 01 Košice

# ACÍ LIST

**Odberateľ**  
**Ing. TRNOVSKÝ Ivan**  
 Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice  
**Hanojská č.5**  
**040 13 KOŠICE**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**  
 IČO : 11996382 DIČ : 1020630446  
 IČ DPH : SK1020630446  
 č.j.:Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j.:Zo  
 1463/1993/J,Zo-2004/02783/3/LEG. ČZR:802-4658

## Vystavil

**Odberateľ**  
**Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**  
**Rektorát**  
**Šrobárova 2**  
**041 80 Košice**

IČO : 00397768 DIČ : 2021157050  
 IČ DPH : SK2021157050

**Dodací list č.**

**019/2016**

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach  
 Rektorát  
 Šrobárova 2  
 041 80 Košice

Dátum vyhotovenia	03.02.2016	KS	0008
Spôsob dopravy	Osobný odber		
Objednávka č.	R01/4500061474		
Faktúra č.	2016019		
Forma úhrady			
Banka			
Pobočka	KOŠICE		
Číslo účtu			
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

## Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky za tovar:

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Kľúč imbus 1,5	1,00	ks	0,308	0,370	20	0,31	0,06	0,37
	Sada trubkových kľúčov	1,00	ks	9,750	11,700	20	9,75	1,95	11,70
	Páska výstražná čierozlta	2,00	bal	4,917	5,900	20	9,83	1,97	11,80
	Zámok zadlabávací 60/90 FAB	2,00	ks	4,333	5,200	20	8,67	1,73	10,40
	Zámok zadlabávací 80/90 FAB	2,00	ks	4,833	5,800	20	9,67	1,93	11,60
	Zámok zadlabávací 60/90-45	1,00	ks	8,333	10,000	20	8,33	1,67	10,00
	Spojovací prvok	2,00	ks	1,417	1,700	20	2,83	0,57	3,40
	Páska sťahovacia 2,5x160	100,00	ks	0,017	0,020	20	1,67	0,33	2,00
	Bezpeč. pás žlt-čierny 50x11	20,00	ks	2,000	2,400	20	40,00	8,00	48,00
	Bezpeč. samolepka "Zákaz vstupu"	10,00	ks	1,083	1,300	20	10,83	2,17	13,00
	Bezpeč. samolepka "Hlavný uzáver vody"	2,00	ks	1,083	1,300	20	2,17	0,43	2,60
	Tabuľka plastová bezpeč. "Zákaz fajčiť"	2,00	ks	1,250	1,500	20	2,50	0,50	3,00
	Kľúč kombi na rozvádzače	1,00	ks	6,667	8,000	20	6,67	1,33	8,00
	Príchytka káblová 8	100,00	ks	0,025	0,030	20	2,50	0,50	3,00
	Uholník 200x150	4,00	ks	0,500	0,600	20	2,00	0,40	2,40
	Káblová príchytka 10	100,00	ks	0,042	0,050	20	4,17	0,83	5,00
	Skr.3x25	1 000,00	ks	0,008	0,010	20	8,30	1,66	9,96
	Skr.3x16	1 000,00	ks	0,008	0,010	20	8,30	1,66	9,96
	Zámok obyč.60/90	3,00	ks	4,667	5,600	20	14,00	2,80	16,80
	FAB vložka obyč.	1,00	ks	4,500	5,400	20	4,50	0,90	5,40
	Koliesko na posuv.bránu V80x24	2,00	ks	9,167	11,000	20	18,33	3,67	22,00
	HM 10x80	6,00	ks	0,292	0,350	20	1,75	0,35	2,10
	Podložka 10 obyč.	6,00	ks	0,017	0,020	20	0,10	0,02	0,12

Základ pre DPH 20 % : 177,18  
 Základ pre DPH 10 % :

Celková suma bez DPH	177,18
DPH 20 %	35,44
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková suma:EUR</b>	<b>212,62</b>

Podpis a pečiatka

Dátum

# **DODACÍ LIST**

**Objedávateľ**

**Ing. TRNOVSKÝ Ivan**  
 Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice  
**Hanojská č.5**  
**040 13 KOŠICE**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 11996382 DIČ : 1020630446  
 IČ DPH : SK1020630446  
 Č.j.: Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j.: Zo  
 1463/1993/J, Zo-2004/02783/3/LEG, ČZR: 802-4658

**Vystavil**

**Odberateľ**

**Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**  
**Právnická fakulta**  
**Kováčska 26**  
**040 75 Košice**

IČO : 00397768 DIČ : 2021157050  
 IČ DPH : SK2021157050

**Dodací list č.**

**283/2015**

Objednávka č.

C01/4500060589

Faktúra č.

2015283

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach  
 Právnická fakulta  
 Kováčska 26  
 040 75 Košice

Dátum vyhotovenia	08.12.2015	KS	0008
Spôsob dopravy	Osobný odber		
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Banka			
Pobočka			
Číslo účtu			
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

**Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky za tovar:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Zatvárač GEZE 2000 TS	20	1,00	ks	43,33	43,33

Základ pre DPH: 20 % 43,33

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	43,33
DPH: 20 %	8,67
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková suma: EUR	52,00

Dátum

Prevzal

ASdresa dodania :  
 Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach  
 Právnická fakulta  
 Kováčska 26  
 040 75 Košice

# DODACÍ LIST

## Dodávateľ

**Ing. TRNOVSKÝ Ivan**

Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice

**Hanojská č.5**

**040 13 KOŠICE**

**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 11996382

DIČ : 1020630446

IČ DPH : SK1020630446

č.j.: Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j.: Zo

1463/1993/J, Zo-2004/02783/3/LEG, ČŽR 802-4658

## Vystavil

## Odberateľ

**Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**

**Filozofická fakulta**

**Šrobárova 2**

**040 80 Košice**

IČO : 00397768

DIČ : 2021157050

IČ DPH : SK2021157050

**Dodací list č.**

**016/2016**

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach  
Filozofická fakulta  
Šrobárova 2  
040 80 Košice

Dátum vyhotovenia	02.02.2016	KS	0008
Spôsob dopravy	Osobný odber		
Obieďnávká č.	E01/4500061455		
Faktúra č.	2016016		
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Banka			
Pobočka	KOŠICE		
Číslo účtu			
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

**Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky za tovar:**

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Skr. M4x10 polg. hlava	40,00	ks	0,008	0,010	20	0,33	0,07	0,40
	Páska sťahovacia 2,5x200	100,00	ks	0,025	0,030	20	2,50	0,50	3,00
	Páska sťahovacia 4,8x250	100,00	ks	0,058	0,070	20	5,83	1,17	7,00
	Madlo Cr 250	1,00	ks	10,000	12,000	20	10,00	2,00	12,00
	Plastový odhrňovák na sneh	1,00	ks	4,833	5,800	20	4,83	0,97	5,80
	Zásuvk.mechanizmus 450 plnovýsuv	2,00	ks	5,250	6,300	20	10,50	2,10	12,60

Základ pre DPH 20 % : 34,00

Základ pre DPH 10 % :

Celková suma bez DPH	34,00
DPH 20 %	6,80
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková suma:EUR</b>	<b>40,80</b>

Prevzal

## DODACÍ LIST

Dodávateľ**Ing. TRNOVSKÝ Ivan**

Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice

**Hanojská č.5****040 13 KOŠICE****SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 11996382

DIČ : 1020630446

IČ DPH : SK1020630446

č.j.: Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j. Zo

1463/1993/J, Zo-2004/02783/3/LEG, ČZR:802-4658

Vystavil

Dodací list č.

**017/2016**

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach  
Prírodovedecká fakulta  
Šrobárova 2  
040 80 Košice

Odberateľ**Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach****Prírodovedecká fakulta****Šrobárova 2****040 80 Košice**

IČO : 00397768

DIČ : 2021157050

IČ DPH : SK2021157050

Dátum vyhotovenia	<b>02.02.2016</b>	KS	0008
Spôsob dopravy	Osobný odber		
Objednávka č.			
Faktúra č.	2016017		
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Banka			
Pobočka	KOŠICE		
Číslo účtu			
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

**Fakturuje Vám na základe Vašej objednávky za tovar:**

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Kladivo 400g	2,00	ks	3,833	4,600	20	7,67	1,53	9,20
	Kliešte kombinované 180 Festa	2,00	ks	4,583	5,500	20	9,17	1,83	11,00
	HM natlkacia 8x120	50,00	ks	0,250	0,300	20	12,50	2,50	15,00
	HM FM X5 + skr. 10x160	20,00	ks	0,917	1,100	20	18,33	3,67	22,00
	Plštol na tmel	1,00	ks	6,250	7,500	20	6,25	1,25	7,50
	Skr. vratová M6x50	100,00	ks	0,044	0,053	20	4,42	0,88	5,30
	Matica M6	100,00	ks	0,011	0,013	20	1,08	0,22	1,30
	Podložka 6 obyčajná	100,00	ks	0,008	0,010	20	0,83	0,17	1,00
	Skr. vratová M8x120	30,00	ks	0,150	0,180	20	4,50	0,90	5,40
	Matica M8	30,00	ks	0,017	0,020	20	0,50	0,10	0,60
	Podložka 8 veľkoplošná	30,00	ks	0,045	0,054	20	1,35	0,27	1,62
	HM natlkacia 8x120	100,00	ks	0,250	0,300	20	25,00	5,00	30,00
	Hák lustrový 80	20,00	ks	0,200	0,240	20	4,00	0,80	4,80
	Vložka Gege	4,00	ks	13,083	15,700	20	52,33	10,47	62,80
	Zámok zadlabávací obyčajný 60/90	2,00	ks	4,667	5,600	20	9,33	1,87	11,20
	Zámok AGB 80/90/50	2,00	ks	5,833	7,000	20	11,67	2,33	14,00
	Kartáč drátený	3,00	ks	1,250	1,500	20	3,75	0,75	4,50
	Kolienko 25/90	2,00	ks	1,208	1,450	20	2,42	0,48	2,90
	Zatvárač GEZE 1000	3,00	ks	24,917	29,900	20	74,75	14,95	89,70
	FAB vložka obyč.	5,00	ks	4,500	5,400	20	22,50	4,50	27,00
	Zámok FAB 80/72-55	5,00	ks	6,500	7,800	20	32,50	6,50	39,00
	Kľučky+štitky FAB/72	5,00	pár	3,150	3,780	20	15,75	3,15	18,90
	Zámok vis. FAB 38	5,00	ks	2,583	3,100	20	12,92	2,58	15,50

Základ pre DPH 20 % : **333,51**

Základ pre DPH 10 % :

Celková suma bez DPH	<b>333,51</b>
DPH 20 %	<b>66,70</b>
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková suma:EUR</b>	<b>400,21</b>

Podpis a pečiatka

Dátum

Prevzal

# DODACÍ LIST

## Dodávateľ

Ing. TRNOVSKÝ Ivan

Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice

Hanojská č.5

040 13 KOŠICE

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 11996382

DIČ : 1020630446

IČ DPH : SK1020630446

č.j.: Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j.: Zo

1463/1993/J, Zo-2004/02783/3/LEG, ČŽR.802-4658

## Vystavil

## Odberateľ

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Študentské domovy

Medická 6

040 11 Košice

IČO : 00397768

DIČ : 2021157050

IČ DPH : SK2021157050

Dodací list č.

Cenová ponuka

Objednávka č.

Faktúra č.

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Študentské domovy

Medická 6

040 11 Košice

Dátum vyhotovenia

25.01.2016

KS

0008

Spôsob dopravy

Osobný odber

Forma úhrady

Prevodným príkazom

Banka

Pobočka

Číslo účtu

SWIFT

IBAN

Dod. a plat. podm.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spoľu bez DPH
1		Lepidlo Mamut	20	7,00	ks	6,625	46,38
2		Podložka 8 veľkoplošná	20	100,00	ks	0,033	3,33
3		Podložka 8 normalizovaná	20	100,00	ks	0,008	0,83
4		Chemoprén 800 ml UNI	20	1,00	ks	8,250	8,25
5		Zámok visiacy 32	20	4,00	ks	1,167	4,67
6		Skr. imbus M8x25	20	2,00	ks	0,067	0,13
7		Káblková prechodka čierna	20	2,00	ks	0,525	1,05
8		Montážna platňa EV1 TS4000/5000	20	1,00	ks	9,833	9,83
9		Skr. 5x25	20	4,00	ks	0,011	0,04
10		Vrták 3,2	20	1,00	ks	0,375	0,38
11		Skr. M4x20 zap. hlava	20	4,00	ks	0,017	0,07
12		Matica M4	20	8,00	ks	0,011	0,09
13		Podložka 4 normalizovaná	20	4,00	ks	0,008	0,03

Základ pre DPH: 20 %

75,07

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:

75,07

DPH: 20 %

15,01

DPH: 10 %

Centové vyrovnanie:

0,00

Celková suma: EUR

90,08

Prevzal